
 
Uchwała Nr 329/2010 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 21 września 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie  
Powiatu Drawskiego na rok 2010 

 
 Na podstawie art. 257 pkt. 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 6.194,36  

 75020  Starostwo powiatowe 4.694,36  
  2910 Zwrot dotacji niewykorzystanych 

(Gmina Czaplinek) 
 

4.694,36 
 

 75075  Promocja j.s.t. 1.500,00  
  2320 Dotacje celowe dla powiatu na real. poroz. 

(Gmina Drawsko Pomorskie – dożynki) 
 

1.500,00 
 

754   BEZP. PUBL. I OCHR. PPOŻ. 250.000,00  
 75411  Komendy Powiatowe PSP 250.000,00  
  6610 Dot. cel. z gminy na inwest. na podst. poroz. 250.000,00  

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 21.600,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 21.600,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu 21.600,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50.000,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 50.000,00  
  2320 Dotacje celowe dla powiatu na real. poroz. 50.000,00  

851   OCHRONA  ZDROWIA 299.000,00  
 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 299.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 299.000,00  
   RAZEM: 626.794,36  

 
wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 1.697,46 1.697,46 

 71015  Nadzór budowlany 1.697,46 1.697,46 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,46  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.697,00 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.697,00  

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 1.500,00 27.500,00 
 75020  Starostwa Powiatowe  27.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych  27.500,00 
 75075  Promocja j.s.t. 1.500,00  
  2310 Dot. cel. dla gmin na real. poroz. 

(Gmina Złocieniec – dożynki powiatowe) 
 

1.500,00 
 

754   BEZP.PUBL.I OCHR.PPOŻ 250.500,00  
 75411  Komendy Powiatowe PSP 250.000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwest. j.s.t. 250.000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwest. j.b. 500,00  
 75421  Zarządzanie kryzysowe  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  14.470,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  14.470,00 
  4810 Rezerwa ogólna  11.470,00 
  4810 Rezerwa celowa  3.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 53.000,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 53.000,00  
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 

(ZSP Kalisz Pomorski) 
 

10.000,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 
z tego: ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie 
           ZSP Kalisz Pomorski 

43.000,00 
3.000,00 

40.000,00 

 

851   OCHRONA ZDROWIA 299.000,00  
 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 299.000,00  
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 299.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 11.470,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 11.470,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 11.470,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
1.839,00 

 
1.839,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.839,00 1.839,00 
  3020 Wydatki osobowe na zaliczki do wynagrodzeń 1.106,00  
  4270 Zakup usług remontowych  1.839,00 
  4360 Zakup usług telef. komórkowej 700,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 33,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
27.500,00 

 

 92195  Pozostałe zadania 27.500,00  
  2310 Dot. cel. na real. poroz. 

(Gmina Złocieniec – dożynki powiatowe) 
 

27.500,00 
 

   RAZEM: 646.506,46 46.006,46 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów –  60.377.878,25   
- po stronie wydatków –   69.552.575,89 
- planowany deficyt budżetu –    9.174.697,64 
 



§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula ------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski -------- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
Do budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany polegające na: 
Dochody: 
Do planu dochodów budżetu wprowadza się środki finansowe stanowiące: 

• zwrot dotacji celowej, niewykorzystanej w części przez Gminę Czaplinek 
• dotację celową z Gminy Drawsko na współfinansowanie kosztów organizacji 

dożynek powiatowych 2010, 
• środki przyznane powiatowi z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
• dotację gminy Kalisz Pomorski na dofinansowanie remontu obiektu łącznika 

(zgodnie z zawartym porozumieniem) 
• dotacje celowe przekazane przez gminy na dofinansowanie zakupu pojazdu 

specjalistycznego na wyposażenie Komendy Powiatowej PSP (250,0 tys. PLN), 
• zwiększenie limitu środków finansowych na opłacenie składek zdrowotnych za 

osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku – zgodnie z wnioskiem skierowanym do 
urzędu wojewódzkiego 

Wydatki: 
Plany wydatków budżetowych jednostek organizacyjnych powiatu – zwiększa się 
odpowiednio o środki finansowe: 

• ze środków rezerwy ogólnej budżetu zwiększa się limity wypłat na remonty i 
zakup usług: ZSP nr 1 w Drawsku (remont dachu), oraz DPS Darskowo (remont 
oczyszczalni ścieków), 

• budżet Komendy Powiatowej PSP zwiększa się o kwotę łączną dotacji 
otrzymanych od gmin powiatu drawskiego na podstawie zawartych porozumień z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego z 
podnośnikiem, zaś Wojewódzki Związek OSP – otrzymuje dofinansowanie edycji 
materiałów promocyjnych zgodnie z porozumieniem, 

• do budżetu jednostek oświatowych wprowadza się dodatkowe środki na remonty 
obiektów szkolnych, 

• limit opłat z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne zwiększa się o kwotę 
przyznanej dotacji celowej, przyznanej zarządzeniem wojewody, zgodnie z 
potrzebami określonymi we wniosku Powiatowego Urzędu Pracy, 

• dotację dla Gminy Złocieniec (łącznie 29,0 tys. PLN) ustala się zgodnie z 
zawartym porozumieniem o współorganizacji dożynek powiatowych 2010r. 

• zmiany w planach wydatków PINB, PUP – wynikają z wniosków jednostek, mają 
na celu dostosowanie limitów wydatków do zaktualizowanych potrzeb. 

 
 

 


